008/18 - PROCESSO ELETRÔNICO: 9.377/2020 - 2º TERMO DE 
ADITAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 088/18 ฀ 
Contratante: Prefeitura da Estância de Atibaia ฀ Contratada: Enplan 
Engenharia e Construtora Ltda ฀ Objeto: acréscimo no importe de 
18,98% ฀ Valor: R$ 5.673.209,60 (cinco milhões seiscentos e setenta 
e três mil, duzentos e nove reais e sessenta centavos) ฀ Assinatura: 
02/04/2020.

PROCESSO Nº 14.855/16 - PROCESSO ELETRÔNICO Nº 

15.649/20 ฀ 8º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO 
ADMINISTRATIVO N.º 047/16 ฀ Contratante: Prefeitura da 
Estância de Atibaia ฀ Contratada: Sr. Lucas de Lima ฀ Objeto:

[...]

SUPERINTENDENTE 
Jucimara Biazetto Romeira Pereira
GERENTE DE MATERIAIS E CONTRATOS

Na publicação da Imprensa Oficial n°2020/2193, de 25 de abril de 
2020, página 28, no seu item 5.1
Onde se lê:
5.1. Serão disponibilizados para este edital o valor de R$ 29.800,00 
(vinte e nove mil e oitocentos reais) e os prêmios serão divididos da 
seguinte forma:
    I. Para apresentações solo de no mínimo 50 minutos: R$500,00 
(trezentos e cinquenta reais);

Leia-se:
5.1. Serão disponibilizados para este edital o valor de R$ 30.700,00 
(trinta mil e setecentos reais) e os prêmios serão divididos da seguinte 
forma:
    I. Para apresentações solo de no mínimo 50 minutos: R$500,00 
(quinhentos reais);

Onde se lê:
4.4.6. Declaração de vínculo empregatício – declarando que não 
possui vínculo empregatício direta ou indiretamente com a Prefeitura

[...]

SILVIO DE SOUZA SOBRINHO WESLEY JULIANI GARCIA MARCHETTI

CRC: 1SP116073O4

PRESIDENTE Contador Responsável

CPF: 41432633864

ATIBAIA-SP, 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL, ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2019 NA 

IMPORTÂNCIA DE  R$  31.823,15  (TRINTA  E  UM  MIL  OITOCENTOS  E  VINTE  E  TRES  REAIS   E   QUINZE   CENTAVOS),   CONFORME 

ELEMENTOS FORNECIDOS À CONTABILIDADE.

WESLEY JULIANI GARCIA MARCHETT

BALANÇO PATRIMONIAL

JANEIRO/2019 A DEZEMBRO/2019Período.:

0002Folha:

51.913.770/0001-66 NÚMERO DO CNPJ:ASSOCIACAO DESPORTIVA ATIBAIENSEEmpresa.:

[...]

SILVIO DE SOUZA SOBRINHO WESLEY JULIANI GARCIA MARCHETTI

CRC: 1SP116073O4

PRESIDENTE Contador Responsável

CPF: 41432633864

ATIBAIA-SP, 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL, ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2019 NA 

IMPORTÂNCIA DE  R$  31.823,15  (TRINTA  E  UM  MIL  OITOCENTOS  E  VINTE  E  TRES  REAIS   E   QUINZE   CENTAVOS),   CONFORME 

ELEMENTOS FORNECIDOS À CONTABILIDADE.

WESLEY JULIANI GARCIA MARCHETT

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO (DRE)

JANEIRO/2019 A DEZEMBRO/2019Período.:

0001Folha:

51.913.770/0001-66 NÚMERO DO CNPJ:ASSOCIACAO DESPORTIVA ATIBAIENSEEmpresa.:

[...]

CRC: 1SP116073O4

PRESIDENTE Contador Responsável

CPF: 41432633864

ATIBAIA-SP, 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DA PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO, ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2019 

APRESENTANDO UM PREJUIZO  LIQUIDO  DE  R$  9.235,31  (NOVE  MIL  DUZENTOS  E  TRINTA   E   CINCO   REAIS    E   TRINTA   E   UM 

CENTAVOS), CONFORME ELEMENTOS FORNECIDOS À CONTABILIDADE.